tímto u Vás objednáváme průvodcovské služby v objektu Rothmayerovy vily
v období leden – prosinec 2026.
Jako náš dodavatel budete vyúčtovávat skutečně odpracované hodiny
dle předloženého rozpisu s následujícími sazbami:
ve všední dny: 300 Kč (slovy: tři sta korun českých) bez DPH za hodinu, o
víkendech: 375 Kč (slovy: tři sta sedmdesát pět korun českých) bez DPH
za hodinu.
Celková částka za poskytnuté služby nepřesáhne 90 000 Kč (slovy: devadesát
tisíc korun českých) bez DPH.
Termín dodání: 31. 12.  2026

Místo dodání: Rothmayerova vila, U páté baterie 896/50, Praha 6

Žádáme Vás o potvrzení této objednávky.